



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 11 sierpnia 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

Znak sprawy:
2401-ILZ2.260.34.2017.9
UNP:2401-17-113078

Wykonawcy
wg. rozdzielnika

dotyczy: Wymiana okien w Urzędzie Skarbowym w Zabrze, ZKP-12/2017

zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców o następującej treści:

Pytania Pierwszego Wykonawcy:

Pytanie 1

W przedmiarze kosztorysów w poz. 13 i 18 dotyczącej wykonania pasów tynku jest zaniżony obmiar mb (ilość została przeniesiona z poz Gruntowania gdzie obmiar jest w m²)
Proszę o skorygowanie błędnych ilości

Odpowiedź na pytanie

Skorygowano w Przedmiarze robót, Skorygowany Załącznik nr 3 do SIWZ umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 08.08.2017 r.

Pytanie 2

W przedmiarze kosztorysu okna w piwnicach nie są wyposażone w okucia WK2 i nawietrzaki. Proszę o potwierdzenie dokonanego zapisu.

Odpowiedź na pytanie

Okna w piwnicach wyposażyc w okucia WK2 i nawietrzaki.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie parapetów z PCV w zamian za płytowe Werzalit, na które czas oczekiwania wynosi min. 5 tygodni od zamówienia i są dużo droższe.

Odpowiedź na pytanie

Parapety wewnętrzne mają być typu WERZALIT lub równoważne. Zamawiający dopuszcza

wykonanie parapetów z innych materiałów, pod warunkiem, że materiały te będą w stu procentach spełniały parametry ściśle określone w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, Załącznik nr 4 do SIWZ zmodyfikowany i zamieszczonej na stronie Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w dniu 11.08.2017 r.

Pytanie 4

Jaki konkretnie kolor mają mieć rolety (np. odcień żółty, beżowy czy zielony)

Odpowiedź na pytanie

Rolety mają być koloru kremowego lub ecru

Pytanie 5

Czy prowadnice do roletek mają być standardowe z PCV –białe, czy droższe aluminiowe białe

Odpowiedź na pytanie

Prowadnice mają być – białe – Zamawiający nie określa materiału.

Pytanie 6

W specyfikacji technicznej wykonania robót załącznik Nr 4 parapety są projektowane gr 30 mm. Z dokumentacji systemodawcy wynika że parapety te są prasowane pod ciśnieniem i mają standardową grubość 17 mm (nie licząc tzw noska)

Pytanie – Jakie parapety należy zastosować.

Odpowiedź na pytanie

Parapety typu WERZALIT lub równoważne o grubości minimum 17 mm, widoczna od przodu grubość parapetu min. 30 maks. 40 mm., grubość, może być osiągnięta przez grubość całego parapetu lub wyprofilowany nosek.

Pytanie 7

Stolarka okienna ma być szklona szkłem zespolonym „Antisol” , które w przypadku dużego nasłonecznienia istnieje obawa że mogą zdarzać się przypadki pęknięcia szyb od nadmiernego nagrzania.

Pytanie – Czy szyby Antisol mają być dodatkowo hartowane.

Odpowiedź na pytanie

Tak, należy zastosować Antisol hartowany.

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w dniu 08.08.2017 r.

Pytanie 8

Z uwagi na zgłoszone zapytania oraz krótki okres do składania ofert prosimy o przesunięcie terminu składania ofert realizacji powyższego przedsięwzięcia.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do 24.08.2017 r. do godziny 08:30. Zmiana została zamieszczona w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 10.08.2017 r. i opublikowana na stronie Zamawiającego.

Pytania Drugiego Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy parapety wewnętrzne mają być dokładnie typu werzalit czy o podobnych parametrach typu aglomarmur?

Odpowiedź na pytanie

Odpowiedź na to pytanie została udzielona powyżej (pytanie 3. Pierwszego Wykonawcy).

Pytanie 2

Czy w oknach z łazienek przy jednej szybie piaskowej również należy zastosować drugą szybę Antisol?

Odpowiedź na pytanie

Tak, w oknach łazienek należy również zastosować szyby Antisol

Pytania Trzeciego Wykonawcy:

Pytanie 1

Jaki kolor mają mieć parapety zewnętrzne powlekane?

Odpowiedź na pytanie

Parapety zewnętrzne mają być koloru brązowego dopasowane do koloru okładziny okien.

Pytanie 2

Czy do okien do piwnic 34 szt. Mają być parapety wewnętrzne ?

Odpowiedź na pytanie

Okna do piwnic nie mają mieć parapetów wewnętrznych.

Pytania Czwartego Wykonawcy:

Pytanie 1

Po konsultacjach z producentem szyb informujemy, że przy pakietach trzyszybowych ze szkłem kolorowym Antisol zalecane jest hartowanie szyby kolorowej jak i środkowej by ograniczyć pęknięcia termiczne. Czy Zamawiający żąda wykonania hartowania obydwu szyb czy dopuszcza hartowanie tylko jednej?

Odpowiedź na pytanie

Technologia wykonania wkładów szybowych powinna być zgodna z zaleceniami producenta.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres tego postępowania wchodzi malowanie sufitów i ścian w ilości ok. 2000 m²

Odpowiedź na pytanie

Malowanie dotyczy ścian z wymienianymi oknami.

Pytanie 3

W celu dobrania obniżenia klamki we skrzydle okiennym prosimy o podanie na jakiej wysokości od podłogi jest umiejscowiony parapet wewnętrzny (przy tej wysokości skrzydeł proponujemy obniżenie klamki do 700-800 mm od parapetu).

Odpowiedź na pytanie

Wysokość parapetu 80 cm.

Pytanie 4

Czy w skrzydłach rozwiernych Zamawiający wymaga hamulca w klamce? Jest to rozwiązanie drogie i bardzo awaryjne. (może w oknie do wentylacji wystarczą skrzydła rozwieralno-uchylne? Jednocześnie informujemy, że hamulec w skrzydle nie może być montowany w okuciach antywyważeniowych RC2

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie żąda zamontowania hamulca w klamce.

Pytanie 5

Polskie prawo budowlane dopuszcza w oknach piwnicznych współczynnik przenikania ciepła $U_w=1,8\text{Wm}^2\text{K}$. Zamawiający w SIWZ żąda wykonania tych okien ze współczynnikiem $U_w=1,1\text{Wm}^2\text{K}$ co ujęt jest trudne do osiągnięcia. Przy zastosowaniu profilu i szyb jak dla okien pozostałych współczynnik U_w wyniesie ok. $1,4\text{Wm}^2\text{K}$. Czy Zamawiający dopuszcza taki współczynnik?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający wymaga współczynnika 1.1 dla wszystkich okien.

Pytanie 5

Okno piwniczne ma wymiar 810x460 – przy tych proporcjach skrzydło rozwieralne może źle pracować. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie go jako typowego okna piwnicznego czyli z funkcją uchylną z klamką w środkowej części w górze skrzydła.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Należy zastosować okna otwieralno-uchylne.

Pytania Piątego Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parapetów wewnętrznych typu WERZALIT na parapety drewnopodobne płyta MDF gr.2cm? Jest kolosalna różnica w cenie a materiał jest bardzo podobny, zaproponował producent parapetów.

Odpowiedź na pytanie

Odpowiedź na to pytanie została udzielona powyżej (pytanie 3. Pierwszego Wykonawcy).

Pytanie 2

W specyfikacji technicznej jest zapis: okucia powinny umożliwiać łatwe otwieranie bądź uchylanie z poziomu podłogi – proszę wyjaśnić o co dokładnie chodzi. Mechanizm, który umożliwia uchylanie z poziomu podłogi to dźwignia uchylu. Nie ma jednak możliwości zamontowania w oknach takich dźwigni, ponieważ nie ma okien tylko uchylnych.

Odpowiedź na pytanie

Okna nie wymagają dodatkowych elementów wspomagających otwieranie, ponieważ są zamontowane na standardowej wysokości, parapet wewnętrzny na wysokości (parapet wewnętrzny na wysokości 80cm).

Pytanie 3

W specyfikacji technicznej jest zapis: okucia powinny umożliwiać ustawienie skrzydeł otwieranych w wymaganym i pożądanym położeniu. Proszę o informację, czy w każdy skrzydle należy stosować ogranicznik rozwieralności?

Odpowiedź na pytanie

Nie ma potrzeby stosowania ogranicznika rozwieralności.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Mariusz Gojny

RADCA PRAWNY

mgr Kibletta Kraft
K1-1516

NACZELNIK WYDZIAŁU

dr inż. Roman Kowalówka

Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej
w Katowicach

Mariusz Stefaniak
Mariusz Stefaniak
Wiceprzewodniczący

